
Stránka 1 z 7

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo Smlouvy Kupujícího: SML/195/23/001

1. Smluvní strany

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno

Za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno číslo účtu: 26927621/0710

IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Kupující na straně jedné

Simac Technik ČR, a.s.
Sídlo: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5

Jednající:

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva
společně.

Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu:

IČO: 63079496 DIČ: CZ63079496

zapsán v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3190

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský
zákoník“), tuto Smlouvu

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka 100 ks telefonních přístrojů s produktovým
označením Cisco CP-8811-K9= včetně podpory výrobce na 1 rok. Podrobná technická
specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za poskytnuté plnění sjednanou kupní cenu.



Stránka 2 z 7

3. Termín a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle bodu 2. 1. této Smlouvy nejpozději do
30 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Kupujícím.

3.3. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou stran nebo jimi pověřenými osobami.

3.4. Prodávající se zavazuje minimálně 3 pracovní dny před zamýšlenou dodávkou předmětu
plnění informovat o této skutečnosti oprávněného zástupce Kupujícího.

3.5. Kupující stanovuje jako oprávněnou osobu pro jednání ve věcech provozních a
technických

pro místo plnění Ústřední inspektorát: e-mail:
tel:

pro místo plnění Inspektorát v Praze: e-mail:
tel:

Prodávající stanovuje jako oprávněnou osobu pro jednání ve věcech provozních a
technických: e-mail: tel:

3.6. Místem plnění jsou Ústřední inspektorát SZPI, Květná 15, 603 00 Brno a Inspektorát
v Praze, Za Opravnou 300/6, Praha 5, rozděleno dle následující tabulky:

Lokalita Počet ks

Ústřední inspektorát 40

Inspektorát v Praze 60

.

3.7. Dopravu zajišťuje Prodávající na své náklady.

4. Kupní cena

4.1. Celková cena za předmět plnění je stanovena dohodou a činí v Kč:

Popis
Cena v Kč bez

DPH
DPH (21%)

Cena v Kč včetně
DPH

Cena za 1ks telefonního
přístroje s produktovým
označením Cisco CP-8811-
K9= včetně podpory výrobce
na 1 rok

7 450,00 1 564,50 9 014,50



Stránka 3 z 7 
 

Celková cena předmětu 
plnění za 100 ks telefonních 
přístrojů s produktovým 
označením Cisco CP-8811-
K9= včetně podpory výrobce 
na 1 rok 

745 000,00 156 450,00 901 450,00 

 
Takto dohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré 
náklady související s plněním dle této Smlouvy včetně dopravy do místa plnění. 
 

5. Platební podmínky 

5.1. Cena za předmět plnění bude fakturována bezprostředně po předání předmětu plnění 
Kupujícímu. Podkladem k vystavení daňového dokladu (faktury) jsou předávací 
protokoly pro každé místo plnění podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran dle bodu 3. 3. této Smlouvy.  Daňový doklad musí obsahovat odkaz na číslo této 
Smlouvy a dále náležitosti vyžadované příslušnými předpisy. Splatnost faktury je 21 dní 
od data doručení do datové schránky Kupujícího: avraiqg nebo v elektronické podobě 
na adresu epodatelna@szpi.gov.cz. Daňový doklad (faktura) bude doručen Kupujícímu 
nejpozději do 5 dnů od předání předmětu plnění. 

5.2. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v této 
Smlouvě, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě 
faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu. Stejně tak, zjistí-li Kupující před 
úhradou faktury u dodávky předmětu plnění vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu 
vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu 
předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu. V takovém případě lhůta splatnosti 
neběží a začne běžet až doručením opravené faktury způsobem dle bodu 5. 1. této 
Smlouvy. 

5.3. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být kopie písemného předávacího protokolu 
vypracovaného v souladu s bodem 3. 3. této Smlouvy pro každé místo plnění.  

5.4. Platba faktury bude Kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 
 

6. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

6.1. Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu 
plnění přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

6.2. Předání předmětu plnění bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu.  

 



Stránka 4 z 7

7. Odpovědnost za škodu

7.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou zaviněným porušením
povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

7.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím,
či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a
v důsledku událostí vyšší moci.

8. Záruka

8.1. Vedle odpovědnosti za vady přebírá Prodávající na plnění dle bodu 2. 1. záruku za jakost
po dobu 1 roku. Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží, jakož i jeho veškeré
části, bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si
smluvené, resp. obvyklé vlastnosti, a vlastnosti vyžadované právními předpisy.

8.2. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době
jeho předání a za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající
neodpovídá za vady zboží prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací
Kupujícího se zbožím v rozporu s dodaným návodem k použití.

8.3. Záruční doba touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí
příslušného předmětu plnění.

8.4. Prodávající garantuje, že předmět plnění je nový a určen pro český trh.

8.5. Prodávající garantuje odstranění funkčních závad předmětu plnění v záruční době, a to
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace Kupujícím. Servisní středisko
Prodávajícího pro hlášení závad je:

Název: Simac Technik ČR

Adresa: Radlická 740/113c, Praha 5

tel.:

e-mail:

8.6. Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá
Kupujícímu a nechá si ho od něj potvrdit.

8.7. Nelze-li vadu odstranit opravou věci ve lhůtě dle bodu 8. 5., má Kupující právo na
odstranění vady dodáním nové věci nebo má právo od Smlouvy v rozsahu vadného
plnění odstoupit.

9. Smluvní pokuta

9.1. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
kupní ceny předmětu plnění v Kč včetně DPH dle bodu 4. 1. této Smlouvy za každý, i
započatý den prodlení se splněním závazku v termínu uvedeném v bodě 3. 1. této
Smlouvy.

9.2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením fakturované částky dle článku 4
této Smlouvy, zavazuje se Prodávajícímu uhradit úrok z prodlení v zákonné výši.

9.3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo oprávněné
smluvní strany na náhradu škody v plném rozsahu.

9.4. V případě, že prodlení Prodávajícího bude zapříčiněno Kupujícím nebo z jiných
závažných důvodů předem písemně odsouhlasených oběma smluvními stranami,



Stránka 5 z 7 
 

nevzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty. Při podpisu této Smlouvy 
sjednávají smluvní strany, že závažnými důvody ve smyslu předchozí věty jsou zásah 
vyšší moci (např. živelná pohroma), neposkytnutí potřebné součinnosti Kupujícím; tímto 
ujednáním není dotčeno právo smluvních stran sjednat i další závažné důvody liberace. 

 

10. Platnost, odstoupení a zánik Smlouvy 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující ve lhůtě 
stanovené uvedeným zákonem. 

10.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí 
osobě bez písemného souhlasu druhé strany. 

10.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu. 

10.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 
10.4.1. Kupující je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 5 déle než 30 dnů, 
10.4.2. Prodávající je v prodlení  s dodávkou předmětu plnění dle čl. 3 déle než 30 

dnů. 

10.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy, jestliže druhá 
smluvní strana neplní hrubě podmínky Smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna a 
nezjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 

10.6. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže: 

10.6.1. je Prodávající v insolvenčním řízení nebo ztratil oprávnění k podnikatelské 
činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti má Prodávající povinnost 
podat informaci Kupujícímu neprodleně), 

10.6.2. na majetek Prodávajícího byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 
exekučního řízení (o této skutečnosti má Prodávající povinnost podat 
informaci Kupujícímu neprodleně), 

10.6.3. Prodávající se dopustil jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. 

10.7. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat 
dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením. 

 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem. 

11.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky. 

11.3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, dokument s připojenými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran obdrží Prodávající i Kupující.  

11.4. Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění. 
 
 
 



Stránka 6 z 7

Dnem vložení elektronického podpisu Dnem vložení elektronického podpisu

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
______________________ _______________________

za objednatele
Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel



Stránka 7 z 7 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
 

- Plná kompatibilita s CUCM (Cisco Unified Communication Manager) verze 11.5 a vyšší 
- Kompatibilita s aplikací Cisco Jabber verze 12.7 a vyšší a Cisco Webex 42.12 a vyšší, vč. 

možnosti ovládání přístroje 
- Podpora české jazyka 
- LAN 1×10/100/1000BASE-T 
- Podpora CDP a LLDP 
- Podpora 802.1Q/p a přiřazení VLAN ID 
- Možnost vyzvednutí sluchátka elektronicky pomocí náhlavní soupravy s využitím portu AUX 

(elektronický hookswitch) 
- Přímé připojení k místní síti bez VPN přes stávající systém Cisco Expressway (plná 

kompatibilita s Cisco MRA) 
- Podpora napájení 802.3af class 2, možnost připojení napájecího adaptéru 
- Velikost zobrazovače: 5 palců (12,7 cm) 
- Rozlišení displeje: 800x480, typ: LCD s barevnou škálou stupně šedi 
- Session Initiation Protocol (SIP) pro signalizaci, kompatibilita s RTP,  RTCP 
- Podpora podsvícení zobrazovače 
- Podpora kodeku G.722, G.711a-law – u-law, iLBC, iSAC 
- Podpora šifrování hovoru na základě certifikátu 
- Podpora hlasitého odposlechu duplexní 
- Podpora 5 programovatelných tlačítek 
- Podpora připojení k AUX náhlavní soupravě a polohovatelný podstavec 
- Integrovaný dvouportový switch umožňující připojit zařízení za telefon 
- Požadované funkce telefonu 

o Možnost volby znaku + 
o Zkrácené volby 
o Nastavitelné vyzváněcí tóny a hlasitost 
o Nastavitelný jas displeje 
o Automatická odpověď 
o Automatická detekce headsetu 
o Detekce zaneprázdněné linky (BLF) 
o Detekce obsazené linky (BLF) 
o Zpětné volání 
o Přesměrování 
o Seznamy historie volání 
o Parkování volání 
o Čekající hovor 
o Firemní adresář 
o Konferenční hovory 
o Extesion mobility 
o Rychlá volba 
o Skupinové volání 
o Přidržení hovoru 
o Okamžité přesměrování 
o Přidržená hudba (MoH) 
o Osobní adresář 
o Funkce Nerušit 
o Sdílená linka 
o Zobrazení času a data 
o Vizuální hlasová pošta 
o Hlasová pošta 
o Přihlášení a odhlášení do skupiny pátrání 

 


